- (Muk.) Kutbeddîn bin Muhammed İznîkî, *Mukaddime*, (yazılışı: h. 822/m. 1419-20), İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Seminer Kitaplığı, nr.: 4023.
- (Mün.) Abdurrahim Karahisarî *Münyetü'l-Ebrâr ve Gunyetü'l-Ahyâr*, (İznîk, H. 857 / M. 1453) İ. Ü. Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Seminer Kitaplığı, nr. : 4444.
- Bergamalı Kadri, Müyessiretül'l-Ulûm*, haz.: Yard. Doç. Dr. Esra Karabacak, TDK Yayınları, Ankara 2003.
- Develi, Hayati (1995). *Evliya Çelebi Seyahatnamesine Göre 17. Yüzyıl Osmanlı Türkçesinde Ses Benzeşmeleri ve Uyumlar*, TDK Yayınları, Ankara.